

مجلس شورای ملی

آقایان: اسلامی، اردلان و ارباب بعنوان قبل از دستور صحبت کردند

لایحه مربوط بچهارده میلیون لیره

که سه جلسه روی آن بحث شده بود پس از مذاکرات مفصل تصویب شد

لایحه مربوط باسخدام معلمین تقدیم گردید

جلسه علنی مجلس شورای ملی صبح ۱۰ سپهر امروز برپاست آقای سردار فخر تشکیل گردید. آقای فرهودی گفت: در جلسه گذشته موفیکه آقای وزیر بودلی سینا را تقدیم کرده بودیم. سؤال کردم لایحه ملیون چه هدایان فرمودند تهیه کرده اند و در جلسه بعد تقدیم خواهند کرد چون در خارج از بنده سؤال شد مقصود از لایحه ملیون چیست خواستم عرض کنم مقصود لایحه است که اجرای مواده کانه قطنامه جامه فارغ التحصیلان دانش سراها را تامین کند ضمناً سؤالی برای لزوم تکمیل سولوی هوا از تقدیم میگویم.

آقای ناظرزاده گفت: موضوعی که آقای فرهودی فرموده یعنی راجع به تقاضای ملیون امروز آقای وزیر فرهنگ لایحه ای که مربوط به تامین قسمتی از خواسته های ملیون است به مجلس آورده اند و برای تصویب تقدیم خواهند کرد. چون در جلسه گذشته از آقای وزیر دارایی خواسته شد که نسبت به آقایان ملیون کمک کنند یعنی لایحه را زودتر تصویب کنند که مجلس تصویب شود و ایشان لطف فرمودند و لایحه را از تصویب گذرانیدند و امروز آن لایحه به مجلس آمده خواستم از ایشان وهم چنین آقای وزیر فرهنگ تشکر کنم.

قبل از دستور در این موقع صورت جلسه قبل تصویب و نطاق قبل از دستور آغاز شد. آقای عباس اسلامی اظهار داشت: آقای عباس اسلامی شرحی درباره اظهارات آقای بین اسفندیاری در سابق و اقداماتی که در اطراف اصلاحات و احسازی و... برای ما نگران شده ایراد نموده و گفت: تذکرات اینجانب از دوره گذشته تاکنون باعث ساختمان راه هر از شده و اکنون مملیجات مشغول بکار هستند و تا یکماه دیگر میتوان به اتمام راه و راهب بود و حتی اسفالت راه هر از و تکمیل راه بیانی در نظر غیر از آخرین برنامه ای بود که چند روز

وفات پیشوای مذهب جعفری

فردا مصادف با وفات حضرت امام جعفر صادق هشتمین امام شیعیان و یکی از بزرگترین برگزیدهگان خاندان رهبرای اسلام است. عظمت مقام این پیشوای بزرگ اسلام تنها منحصراً جنبه مذهبی و روحانی نیست. این پیشوای مقدس اسلام یکی از برجسته ترین تپانه ها و شخصیتها در جهان علم میباشد که بزرگترین استادان علوم «علوم طبیعی» علم مذهب، معارف از مضرب فیض او مستفین شده و دقایق علوم مختلف را اسجا که ظرفیت زمان اجازه داده است از آن وحود مسعود آموخت و بیچون شدن روزمره خود کار دانش انظار می نمودند بسیاری از دقایق علوم طبیعی که اکنون در دست بشر است برای نخستین بار بوسیله حضرت امام جعفر صادق فاش و روشن شده و راه پیشرفت را برای دانشمندان جهان باز کرده است.

سازمان اداره کل نفت تکمیل شد

امروز وزارت دارایی این خبر را در دسترس مطبوعات گذاشت: نظر باینکه از طرف آقای نصرت وزیر سرپرستی امور اداره کل نفت آقای دکتر پیرای معاون وزارت دارایی معول گردیده است سازمان اداره کل نفت بوسیله ایشان تعیین و برقرار زیر ابلاغ شده است: اداره امور مراکز استخراج - اداره امور تصفیه - خانهها - اداره امور کرمانشاه و فروش داخلی - اداره امور صادرات نفت - اداره امور واردات و تدارکات نفتی - اداره تهیه و تدارک خواربار مراکز نفت - اداره استخدام و آموزش - اداره امور کارگران و رفاه اجتماعی - اداره مطالعات - اداره بررسی امور حقوقی و بین المللی - اداره انتشارات و تبلیغات مربوط نفت - اداره آمار و مطالعات - اداره دفتر و بایگانی و دارالترجمه - اداره امور عمومی.

شیر نکلر مابرای آنکه خواهد گران روزنامه را نسبت بتاریخ تصویب و تأسیس این اداره کل آنها سازه و با یکی از مسئولین امور در وزارت دارایی تماس حاصل نموده و این اطلاعات را کسب کرد.

سابقاً در وزارت دارایی اداره ای بود بنام «اداره نفت و امتیازات و وصول درآمد ملحق» که در واقع کار مؤثر حساسی نداشت و در ضمن امور دیگر که اجتنابش در حدود اختیارات این اداره بود درجای ایتمهات شرکت سابق و ارتباط شرکت مزبور با دولت تا آنجا که بآن اداره مراجعه میشد نظارت میکرد.

این وضع همچنان ادامه داشت تا قوانین ملی شدن صنعت نفت تصویب گردیدند.

نظر باینکه دیگری امتیازی وجود نداشت، اداره امتیازات نفت منحل شد و برای انجام کلیه امور مربوط نفت و تسکر آن کارها اداره کلی تحت عنوان «اداره کل نفت» درآمد که آقای مهندس غلامی بر سر آن اداره تعیین شد.

اداره کل مزبور در آغاز کار مرکب از دو اداره یکی بنام «اداره نفت» و دیگری بنام «اداره آمار و اطلاعات» بود، ولی مسلم بود که با توسعه دامنه کار ملی شدن صنعت نفت و میبایستی تشکیلاتی وسیع تر که بتواند تمام امور مربوط نفت را انجام دهد بوجود آید.

در مدت این دو ماه مطالعه برای ترتیب و تنظیم سازمان این اداره کل جریان داشت تا آنکه اکنون طبق خبری که وزارت دارایی منتشر نموده مطالعات مزبور خاتمه یافته و تشکیلات اداره کل نفت بصورت چهارده اداره در آمده است و ریاست اداره کل نفت همچنان بعهده آقای شلیلی خواهد بود ولی آقای مهندس حبیبی قائم مقام وزیر دارایی در کمیسیون مختلط نفت که تاکنون سرپرستی اداره امور مربوط نفت را در وزارت دارایی ببرد داشت، نظر باینکه وظائف سنگین و کمیسیون مختلط فرصت کافی برای رسیدگی بامور اداری برای ایشان باقی میگذارد و از این بجهت سرپرستی اداره کل نفت تحت نظر آقای دکتر پیرای گذاشته شده منتهی آقای مهندس حبیبی همچنان سمتها و اختیارات سابق را خواهد بود و فقط باین ترتیب فرصت بیشتر برای انجام وظیفه دشوار خود در کمیسیون خواهند داشت و اداره کل نفت اطلاعات لازم را پیوسته در اختیار ایشان خواهد گذاشت

هریمن دیشب در جلسه فوق العاده هیئت وزیران انگلیس شرکت کرد

هریمن در فرودگاه بخیرنگاران گفت من پیش از همه بحل مسئله نفت ایران امیدوارم سفیر کبیر انگلیس در تهران اظهار کرد فعلاً اوضاع مایوس کننده نیست فر ستاده خاص تر و من دیشب بنخست وزیر انگلیس اصرار کرده ام هوی هیئت وزیران انگلیس در فر ستاده خاص امروز هریمن در کنفرانس مزبور گرد مشاورین نفتی شرکت میکند همسر هریمن برای دیدار خویشان به پاریس رفت ممکن است هریمن و شیر در روز سه شنبه بتهران مراجعت کنند

کارشناسان انگلیسی تدریجاً به آبادان مراجعت میکنند

از تهران چه خبر؟ ... مساعده به از نظر دیر زوها - هیای عظیم «اورل هریمن» به سراز باورده مساعده پرواز یکسره که در عالم هوانوردی کم سابقه و بلکه فوق العاده می باشد فرودگاه نور تپت انگلستان بر زمین نشست و مسافری خود را برای حل یکی از بزرگترین مسائل جهانی بشیر لندن میرد. با آنکه هوای فرودگاه به واسطه گرما و رطوبت هوا طاققت فرما شده بود مع الوصف از یک ساعت قبل بیش از دویست نفر از اعضای عالی رتبه وزارت خارجه انگلیس سفارت کبیر ای امریکا، خبرنگاران، مکاشفان و ملاقاتیان مسائل بین المللی در فرودگاه اجتماع نموده و منتظر ورود هواپیمای هریمن بودند.

فر ستاده مخصوص ترومن که برای مذاکره شفاهی با مستر اتلی نخست وزیر و مورین وزیر خارجه انگلیس بلندن آمد. بود همراه سر فرانسس شپرد سفیر کبیر انگلیس در تهران هواپیمای پیاده شده و بلافاصله با «مستر واتر کینفورد» سفیر کبیر امریکا در لندن وهمسرش احوال بررسی کرد.

اکنون خبرنگاران و مکاشفان مانند حصار مستحکم پیرامون هریمن بقیه در صفحه سوم

مسئله جانشینی ملک عبداللّه تقریباً حل شده است

مبارزه پشت پرده امریکا و انگلیس در این موضوع خاتمه یافته و توافق شده است که امیر حسین فرزند امیر طلال سلطنت اردن انتخاب گردد و امیر لایف نایب السلطنه فعلی سمت نیابت پادشاه را داشته باشد

گلوب پاشا سوگند وفاداری یاد کرد - ورود مجدد مفتی فلسطین بوضع مبارزه باعث تشویش خاطر انگلیسها شده است

خبرگزاری عرب از لندن اطلاع داد اخباریکه از لندن وواشنگتن رسیده اینطور نشان می دهد که مسئله جانشینی ملک عبداللّه حل و فصل شده و میان دولتین امریکا و انگلیس در این موضوع سازشی صورت گرفته که میتوان آن را راه میانه و حل وسط نظمی نموده باین منتهی که طبق اخبار و اطلاعات واصله از لندن وواشنگتن میان امریکا و انگلیس اینطور توافق شده که طرفین از شنیدن نام امیر طلال و امیر لایف دست بردارند و در صدد خنثی کردن تا بلی بکدیگر برآیند.

امیر حسین فرزند امیر طلال که مورد علاقه و طرف توجه خاص ملک عبداللّه هم بود بسلطنت اردن انتخاب کرده و چون هنوز او بسن رشد نرسیده در صفحه سوم



امیر حسین جانشین ملک عبداللّه نقده



توفیر ابوالمهدی نخست وزیر جدید اردن

وزارت بهداری وجود طاعون را در عربستان تایید نمود

هیئت پزشکی مصری امروز صبح از فاهره بطرف جدّه پرواز کردند

بطوریکه از وزارت بهداری اطلاع میرسد، در اواخر هفته گذشته در پاسخ تلگراف وزارت بهداری که از مراجع بهداشتی بین المللی درباره خیر بروز امراض مسری در بین و کشور سعودی استفسار و کسب اطلاع کرده بود تلگرافی بوزارت بهداری رسیده که وجود یک نوع طاعون دملی را در منطقه مرزی میان یمن و کشور سعودی در حدود شهرهای زهران - سادّه - یاقیم - تایید میکند.

از کشور سعودی هم خبر رسیده که دولت مزبور وجود امراض مسری را جز در مناطق مزبور تکذیب نمی نماید.

جراید مصر که باهست هوای طهران رسیده خبر اجزام و حرکت هیئت پزشکی مصری را بطرف کشور سعودی اطلاع میدهند.

روزنامه اهرام نوشته است هیئت پزشکی مصری هر شب از پزشک و میکروشناس و متخصصین دیگر با مقدار کافی داروی مخصوص طاعون برای حرکت آماده شده اند که صبح یکشنبه (امروز) بطرف جدّه هزیت نمایند.

پادشاه کشور سعودی تلگرافی مضایره کرده و از دولت مصر بمنتاسبت اجزام هیئت پزشکی برای مبارزه با امراض مسری که در مرزین بروز کرده تشکر نموده است ضمناً پادشاه کشور سعودی اجازه داده است پزشکان اجزامی از طرف سازمان بهداشتی منطقه مدیترانه و خاور میانه بظنطور بررسی وضع بهداشتی داخله کشور سعودی بآن کشور هزیت کنند.

وزیر ناظم اهرام اضافه می کند وزیر بهداری مصر اظهار داشت: مرض طاعون دملی از سالها پیش تاکنون در کشور سعودی بروز نکرده و اساساً مبارزه با این مرض مسری مستجاب فایده هدی و کوشش فرادان ی باشد تا بچنان از توسعه و سرایت آن به قسقاط همگر جلوگیری نمود.

قرار شده است هیئت پزشکی مصری فصلاً بجدّه بروند و از آنجا بکنده که از لویه به مرض شده هزیت نموده در آنجا با هیئت پزشکی کشور - عرب و سایرین کان دولت بین ملاقات نموده متفقاً مشغول کار شوند.

هشتم میلیون ریال اعتبار برای جشن هزادمین سال بوعلی

رهباست محترم مجلس شورای ملی بطوریکه استحضار دارند جشن هزاره حکیم شیراز بنیانگذار ادبیات فارسی ۱۳۳۱ هجری قمری خواهد شد. برای ساختمان آرامگاه این حکیم تاکنون بالغ بر یازده میلیون و شصت و هفتاد و پنج هزار ریال از محل وجوه متفرقه بوسیله انجمن آثار ملی بصرف رسیده و اکنون برای مزبور نامتواحداً مبلغ سه میلیون ریال دیگر کسب دارد تا ساختمان این بنای مهم و مجلل که در نوع خود کم نظیر است بپایان برسد و نیز برای مصارف جشن و مراسم پذیرایی مستحقین و دانشمندان جهان بر طبق پیش بینیهای که شده در حدود مبلغ سه میلیون ریال مورد احتیاج است.

از یک طرف تمام مجامع علمی و فرهنگی جهان از جریان این جشن اطلاع حاصل نموده و منتظرند که این جشن بفراتفاق که بنام یکی از بزرگترین ایران است برپا شود و سایر مالک اسلامی بی تردید خود در این خدمت فرهنگی شرکت نموده و دعوت نامه منتشر ساخته اند تا برای فروردین ماه ۱۳۳۹ جشن بپایان برسد. حکیم بزرگوار را در بندهای متعدد روزنامه اطلاعات از طرف دیگر هیئات ساختمان

مذاکرات متار که جنگ گره بگنبدی جریان ندارد

تصور نمیشود نهر و بر اثر دعوت لیاقت علیخان به کراچی بروند

دهلی جدید - خبرگزاری فرانسه - مقامات رسمی هندوستان از اظهار نظر درباره پیام پیشنهاد نخست وزیر پاکستان که نهرورا بکراچی دعوت کرده است خودداری می کنند.

ولی معالفت مزبور به هیئت میگویند تصور نمی شود که نهر و بفرار برای مذاکره بکراچی بروند.

ناظرین سیاسی اظهار میدارند که ممکن است دولت هندوستان از پاکستان درخواست کند که درباره بعضی قسمت های پیام پیشنهاد آقای لیاقتی خان به جواهر لعل نهرو توضیح کافی داده شود مخصوصاً در قسمت مربوط باختران نیروهای هندسی از مرز پاکستان نه آقای لیاقتی خان آنها را ماده اول و اساس و زمینه مذاکرات دانسته بود.

ترومن میگوید هدف امریکا صلح است

و برای رسیدن باین باید نیروهای دفاعی امریکا و دیپلماتیک آزاد تقویت شود

دیترویت - روزنامه مستر ترومن رئیس جمهوری امریکا بمناسبت دوست و پنجاهمین سال بنای هیرمظیم سمعی در دوره در مقابل صارت شهرداری این شهر نطقی ایراد و ضمن آن خاطر نشان کرده که ضروری در سراسر جهان با اقدامات خطرناکی دست زده و امریکا را مجبور ساخته تا خود را برای مواجهه با هر پیش آمدی آماده کند.

ترومن اعلام کرد که نتیجه مذاکرات متار که جنگ هر چه باشد مانع از آنها در اقدامات دفاعی خود مؤثری باینهمه بلکه باید همچنان در دوره امنیت نیروهای خود تلاش کنیم زیرا برای حفظ صلح جهان دنیای آزاد باید نیرومند باشد.

ما ببلند کف میروایم تا آنکه توب با هر پیش آمدی آماده کند.

هریمن دیشب در جلسه فوق العاده هیئت وزیران انگلیس شرکت کرد

بیمه از صله اول

هرکاران خودروساز و سپس خود را برای ملاقات مستر هریمین آماده ساختند.

در این هنگام مستر هریمین فرستاده خاص ترومن با یکروزه و سایر همکاران خود یکساعت نشست و وزیر وارد شدند.

مستر الی نخست وزیر در حالیکه سایر وزیران نیز همراه وی حرکت میکردند هریمین را در استانه مبارک شماره ۱۰ نخست وزیری استقبال کردند. الی دست هریمین را با احترام فشرد و سپس هیئت وزیران انگلیس را با همکاران خود را به هریمین معرفی کرد و وی هریمین که از سه سال قبل یعنی هنگامیکه شخصاً سفارت امریکارا در لندن بپسیده داشت و رجالی انگلستان را از نزدیک میشناخت احتیاجی به معرفی الی نداشت، با یکبارگی آنها سلام و تعارف کرد و سپس هریمین را به طرف تالار جلسه روانه شدند تا در آنجا ملاقات مرئوسین و هیئت وزیران دولت ایران را مورد بررسی قرار دهند.

هریمن با فشاری میگذرد

خبرنگار آسوشیته پرس از لندن اطلاع میدهد که دیشب مستر هریمین در جلسه هیئت وزیران توجیه کرده که یک هیئت عالیترین انگلیس تعیین شود تا هنگام مراجعت همراه وی بتو-سران پرواز نمایند.

از قرار معلوم یک اقدام فوری در چنین موقعی که بانگ آبادان در شرف تحویل شدن است امری حیاتی بنظر میرسد که گزارش های که از آبادان میآید نشان میدهد که هیئت عالیترین انگلیس که برای این مسافرت منظور خواهد بود از این مسافرت این است که پیشنهاد های دولت ایران را در تهران تقاضا شده که او هم را-سم بماند و مسافرت خود را تا کنون ابراهام «شیرد» نیز خطاب بغير نگاران چنین گفت:

فلا باید مراتب غرضمندی خود را از همکاری سیمانه آقای هریمین با انگلیس ابراز کنیم.

بنده من و دو همکارم در این موضوع باس او نیست و جای امیدواری باقی نیست.

هریمن و شیرد سپس بغير نگاران وعده داده که طرف فردا بایستی فردا در یک مصاحبه مطبوعاتی توضیحات بیشتری خواهند داد.

بسیاری کاخ نخست وزیری

در این هنگام مستر هریمین و همسرش همراه «واتر کیلور» سفیر کبیر امریکا و همسر وی با اتومبیل بطرف سفارت لهرای امریکا که برای توقف موقت هریمین در نظر گرفته شده رسیدند.

لکن «شیرد» سفیر کبیر انگلیس از ترومن که یکسره یکساعت نشست و وزیر وقت تا در آنجا با مورین وزیر خارجه ملاقات و ملاک کرده نماند.

بقرار گزارش ریاست پرس از لندن ملاکات دیروز شیرد و مورین در باره مسائل مربوط بفت ایران بیش از یکساعت بطول انجامید.

«شیرد» در این مدت آنچه را که با آخرین تحولات ایران و فعالیت مستر هریمین در تهران میدانست با اطلاع مورین رساند.

در این هنگام چون ترویجا وزیران گابینه انگلیس برای تشکیل جلسه در کاخ نخست وزیری اجتناب کرده بودند ملاکات شیرد و مورین قطع گردید.

جلسه هیئت وزیران انگلیس

مقارن ساعت شش بعد از ظهر بوقت تهران جلسه فوق العاده هیئت وزیران وقت ریاست مستر الی نخست وزیر تشکیل گردید تا پس از استماع گزارشات هفدهای سرفرانسیس شیرد بستر هریمین فرستاده مخصوص ترومن وارد ملاکات کرد.

در جلسه فوق العاده دیشب شخصیت های ویر شرت داشتند.

الی نخست وزیر مورین و وزیر خارجه، لیت اسکول وزیر دارائی، لرد هرولستون، لرد سلطنتی، لورد بیکر وزیر سوخت و نیرو، سرفرانسیس شیرد سفیر کبیر انگلیس در تهران، سرفولیا اسراناک معاون دائمی وزارت خارجه انگلیس.

جلسه مقدماتی هیئت وزیران در این صبح ساعت طول کشید. در این مدت مورین آنچه را که به هیئت دولت ایران در مورد ملی کردن صنعت نفت گزارش فرانسس شیرد فرستاده بود با اطلاع

مسئله جانشینی ملک عبدالله تقریباً حل شده است

بیمه از صله اول

کانونی فرستاده است امیر نایف بیستون نایب السلطنه زمام امور را در دست داشته باشد.

خبرهای رسیده از عمان نیز این خبر را تأیید میکند.

خبر نگار مخصوص امرام از واشنگتن اطلاع داد:

در اینجا گفته میشود علت اینکه انگلیس حاضر شده از طریق امرام نایف و مصالحت جدی بر ضد امیر سلطان سر نظر کرده و دست بردارند سرچشمه است:

اول اینکه انگلیس کمال مراقبت را در او دارد که در داخل اردن کشش و متوجه ای بر پناهنده مخصوصاً در باره جانشینی ملک عبدالله و تعیین پادشاه جدید که اگر کشش صورت گیرد، تنها ممکن است مصالح حیاتی انگلستان را در این منطقه حساس در نظر اندازد. بلکه بیم آن برود که وضع فعلی کشور اردن را که مرکب از اردن سابق و فلسطین است بطور خطرناکی متزلزل سازد و رژیم فلی را و لاکون ضایع نماید.

دوم اینکه انگلیس سعی دارد با حفظ آرامش در اردن خود موقعیت نظامی خود را حفظ کند.

ضمناً باید در این زمینه عرض اینست که امیر سلطان قبلاً از استقامت سلطنت چشم پوشی نکرده بودند تا با جوار ارضی کشش که بفتح پسر بابر اردن سلطنت استفاده شد.

سوم اینکه انگلیس استوار شده اند بکلیه شاهزادگان خاندان هاشمی اردن احتیاج دارند و هیچیک از شاهزادگان اردن نمیتوانند چنین ایستادگی و بدون پشتیبانی مردم افراد خاندان خود بر کشور اردن حکمرانی کنند.

باین لحاظ است که انگلیس در برابر نظر امریکاییان تسلیم شده و پیشنهاد انتصاب امیر حسین سلطنت اردن را پذیرفته است.

خبرنگار روز نامه الصری نیز خبر منتشر کرده امرام و تأیید کرده است که امیر حسین فرزند امیر سلطان پادشاه آینده اردن خواهد بود.

سومنداران اردن نیز باین راه حل موافق هستند چون فقط باین وسیله میتوان از قواعد وزد و خورد جلوگیری نمود.

مهمکن است بایند و هد است

خبرگزاری فرانسه خبری داده است که امیر سلطان برای حفظ پرستی خود کشور اردن بپایا و پس از چند روز بنفع فرزندان خود استفاده خواهد کرد.

اوری سید در گشت ولی

خبرگزاری فرانسه از بغداد خبر میدهد نوری سید پادشاه صالح جبراز عمان به بغداد مراجعت کرده ولی امیر عبدالله نایب السلطنه عراق هنوز در عمان است.

مدت بیست و هفت روز که در مذاکرات آنها بیشتر راجع به ملت ایران بود و مورین از قرار معلوم دستوراتی راجع بپرویه آینده شرت در مورد حل مسئله نفت و فعالیت مجدد در ایران بریز داده است.

فرز طی یک نامه خصوصی به الکس گفت که شرت گفت که خطرات نشان کرده که حتی امکان از تخلیه کارمندان انگلیس شرت جداگانه شروع مداخله در امور مربوط بپارن کردن، هاریمان دولت ایران را بترسو و حشمت انداخت و در مذاکرات تهران موضوع ورشکست و خالی شدن خزانه دولتی و قیام مردم و بخصوص کارمندان و کارگران مناطق نفت خیز را به دولت ایران کشید و قول داده که دولت امریکا هر نوع کمک اقتصادی و مالی بپارن خواهد داد بشرط اینکه مسئله نفت از طریق مسالمت آمیز حل و رفع گردد.

اگر دولت امریکا واقعا مایل بود بپارن کند بدهد چرا سابق این کار را نکرده که ایران مجبور شود از فرط بی پولی بپارن کند سابق نفت وارد مجاهدت کرده و نیز اکنون ایران از کجا امیدوار داشته باشد که این وعده ها مانند قولهای سابق نیست.

اسوشیته پرس از برلین اطلاع میدهد روزنامه تاکلیف کرده و در ایران رسمی از تقاضای سرخ در عراق در خارجه خبر خود نوشته بود هرچه ایران سعی میکند که از لحاظ سیاسی مستقل رود از نفوذ غربی باشد

آگهی

نظر باینکه پس از آماده شدن دستگاه تلن بازر و واقع و خوبان (میان مسدود) بایستی ارتباط کلیه تلفنهای جنوب شهر که از مرکز فلی (ساترل) منقطع شده بان مرکز اتصال شود این عمل موجب تسهیل شماره های تلن های بازار میباشد لذا بدین وسیله بیشتر کین جنوب شهر اعلام میدارد که از تاریخ دهم شنبه بازار شنبه بازار شماره های تلن هان آنها مهارت از شماره هائی است که در ذیل و در مقابل شماره هائی نام آنها ذکر شده است

توضیح

تست با شخصیکه شماره تلن قسم آنها بین چهار هزار تا پنج هزار بوده در شماره آن تغییر حاصل نمیشود ولی مشترک کینیک شماره تلن آنها بیش از پنج هزار میباشد از لحاظ فنی ناچاراً شماره آن تغییر داده میشود و مراتب بمرور با اطلاع یکایک خواهد رسید

شرکت سهامی گل تلن ایران

صورت مشترکین قدیم ناحیه بازار که از مرکز سابق استفاده مینمودند و شماره تلن جدید آنها که از مرکز بازار دائر میگردند به ترتیب زیر میباشد

| شماره | نام و نام خانوادگی | شماره | شماره |
|-------|--------------------------------------|-------|-------|
| ۱ | چارتخانه حاج محمد حسن | ۲۳ | ۳۸۶۳۰ |
| ۲ | محمد حاج میرزا مسیح | ۲۴ | ۳۸۶۳۱ |
| ۳ | حاج غلامحسین کریمی | ۲۵ | ۳۸۶۳۲ |
| ۴ | محمد باقر افکاری | ۲۶ | ۳۸۶۳۳ |
| ۵ | محمد حسین میاهر | ۲۷ | ۳۸۶۳۴ |
| ۶ | محمد زاهدانی | ۲۸ | ۳۸۶۳۵ |
| ۷ | شیرتوسلی انبار و مغازه شرکت آهن فروش | ۲۹ | ۳۸۶۳۶ |
| ۸ | اسدالله پور صالح | ۳۰ | ۳۸۶۳۷ |
| ۹ | حجر مشیدی علی اکبر | ۳۱ | ۳۸۶۳۸ |
| ۱۰ | حاج ابوالقاسم آجیلی | ۳۲ | ۳۸۶۳۹ |
| ۱۱ | حاج محمد آقا تهرانی | ۳۳ | ۳۸۶۴۰ |
| ۱۲ | محمد نصیبها | ۳۴ | ۳۸۶۴۱ |
| ۱۳ | حاجلی امینیان | ۳۵ | ۳۸۶۴۲ |
| ۱۴ | محمد کوچک متش | ۳۶ | ۳۸۶۴۳ |
| ۱۵ | محمد تقی آهنگی | ۳۷ | ۳۸۶۴۴ |
| ۱۶ | سواد رازقی | ۳۸ | ۳۸۶۴۵ |
| ۱۷ | تقی تجارنی | ۳۹ | ۳۸۶۴۶ |
| ۱۸ | حاجی آقا رضا کاشانی | ۴۰ | ۳۸۶۴۷ |
| ۱۹ | تقی پیش بین | ۴۱ | ۳۸۶۴۸ |
| ۲۰ | شبه کارخانه بلورسازی رفت | ۴۲ | ۳۸۶۴۹ |
| ۲۱ | محمد باقر اعتمادزاده | ۴۳ | ۳۸۶۵۰ |
| ۲۲ | شرکت سهامی تجارنی خرد | ۴۴ | ۳۸۶۵۱ |
| ۲۳ | بنگاه بهروز حبیب الله | ۴۵ | ۳۸۶۵۲ |
| ۲۴ | ابوالفضل اخویان | ۴۶ | ۳۸۶۵۳ |
| ۲۵ | تجارخانه حاجی ستارز کبان | ۴۷ | ۳۸۶۵۴ |
| ۲۶ | رضا کافه فروش | ۴۸ | ۳۸۶۵۵ |
| ۲۷ | محمد هادی رومی فرد | ۴۹ | ۳۸۶۵۶ |
| ۲۸ | محمد باقر افشاریان | ۵۰ | ۳۸۶۵۷ |
| ۲۹ | محمد حسین میلانی | ۵۱ | ۳۸۶۵۸ |
| ۳۰ | شبه کارخانه کودری | ۵۲ | ۳۸۶۵۹ |
| ۳۱ | ابوالقاسم شاهلی محدزاده | ۵۳ | ۳۸۶۶۰ |
| ۳۲ | سید محمود جفاری | ۵۴ | ۳۸۶۶۱ |
| ۳۳ | دفترت بازار | ۵۵ | ۳۸۶۶۲ |
| ۳۴ | نفرالدین سادات تهرانی | ۵۶ | ۳۸۶۶۳ |
| ۳۵ | محمد کرمانی | ۵۷ | ۳۸۶۶۴ |
| ۳۶ | تجارخانه گلشن | ۵۸ | ۳۸۶۶۵ |
| ۳۷ | موسی برهانی | ۵۹ | ۳۸۶۶۶ |
| ۳۸ | علی اکبر جواهری زمره بان | ۶۰ | ۳۸۶۶۷ |
| ۳۹ | محمد منصوریان جواهری | ۶۱ | ۳۸۶۶۸ |
| ۴۰ | مغازه حسین کافه فروش | ۶۲ | ۳۸۶۶۹ |
| ۴۱ | عیاس کریم زاده | ۶۳ | ۳۸۶۷۰ |
| ۴۲ | زاهدلی ملک | ۶۴ | ۳۸۶۷۱ |
| ۴۳ | علی شاهلی | ۶۵ | ۳۸۶۷۲ |
| ۴۴ | رضا تقی زاده گان | ۶۶ | ۳۸۶۷۳ |
| ۴۵ | کتابخانه ملی ملک | ۶۷ | ۳۸۶۷۴ |
| ۴۶ | علی مقدم پور | ۶۸ | ۳۸۶۷۵ |
| ۴۷ | عیاس کاظم مینولی | ۶۹ | ۳۸۶۷۶ |
| ۴۸ | باقر و حسین اخوان خازنی | ۷۰ | ۳۸۶۷۷ |
| ۴۹ | تجارخانه کرمانی | ۷۱ | ۳۸۶۷۸ |
| ۵۰ | مصالحی قنادیان | ۷۲ | ۳۸۶۷۹ |
| ۵۱ | احمدیوسف حکیمی | ۷۳ | ۳۸۶۸۰ |
| ۵۲ | تجارخانه اشرف فتعی | ۷۴ | ۳۸۶۸۱ |
| ۵۳ | رضا طبیبان بزدی | ۷۵ | ۳۸۶۸۲ |
| ۵۴ | محمد درباری | ۷۶ | ۳۸۶۸۳ |
| ۵۵ | حاج احمد میاسان | ۷۷ | ۳۸۶۸۴ |
| ۵۶ | محمد و عیاس سیدشکاری | ۷۸ | ۳۸۶۸۵ |
| ۵۷ | میرزا جواد سولی | ۷۹ | ۳۸۶۸۶ |
| ۵۸ | تجارخانه محمد علی قنادیان | ۸۰ | ۳۸۶۸۷ |
| ۵۹ | میدان جواد اخوت | ۸۱ | ۳۸۶۸۸ |
| ۶۰ | ع - محمد اسماعیل فرشچی | ۸۲ | ۳۸۶۸۹ |
| ۶۱ | ع - هوشیاری | ۸۳ | ۳۸۶۹۰ |
| ۶۲ | حسن متهم | ۸۴ | ۳۸۶۹۱ |
| ۶۳ | علی اکبر فرضی | ۸۵ | ۳۸۶۹۲ |
| ۶۴ | درباری | ۸۶ | ۳۸۶۹۳ |
| ۶۵ | تجارخانه میدال توملی | ۸۷ | ۳۸۶۹۴ |
| ۶۶ | محمد علی طالبی | ۸۸ | ۳۸۶۹۵ |
| ۶۷ | حاج محمد و شرکاء | ۸۹ | ۳۸۶۹۶ |
| ۶۸ | تجارخانه مهدی ابراهیمی درهلی | ۹۰ | ۳۸۶۹۷ |
| ۶۹ | میدان حسین یثاقیان | ۹۱ | ۳۸۶۹۸ |
| ۷۰ | غلامرضا کاشانیان | ۹۲ | ۳۸۶۹۹ |
| ۷۱ | چرامرستم رهنما پارس | ۹۳ | ۳۸۷۰۰ |
| ۷۲ | یوسف بریهامتش کاشانی | ۹۴ | ۳۸۷۰۱ |
| ۷۳ | اسماعیل حس و پسران | ۹۵ | ۳۸۷۰۲ |
| ۷۴ | دانیال رفیعی | ۹۶ | ۳۸۷۰۳ |
| ۷۵ | حاجرضا شریفی | ۹۷ | ۳۸۷۰۴ |
| ۷۶ | محمد حورید | ۹۸ | ۳۸۷۰۵ |

پزشکان محترم کشور توجه فرمایند

قرص ویتاگانیل ساخت فرانسه

La combinaison de:
 Para aminobenzene sulfamidoguanidine 0/50
 Salicylate basique d'alumine 0/25
 Sous Nitrate de bismuth 0/10
 Vitamine C 0/20
 Vitamine P.P. 25 milligr

نورمول
 پار آمینو بنزن سولفامید و کو آیدین ۵۰ میلی
 سالیسیلات بازیک دالومین ۲۵ میلی
 سونیترات دو بیسموت ۱۰ میلی
 ویتامین C ۲۰ میلی
 ویتامین PP ۲۵ میلی

پنجال کولر اتون
 فروشگاه
رادینو جهان
 خیابان نادری ۲۲۲۲۲
 تلفن ۶۳۸۴

Coolerator

کانوچو طبیعی
سرخ ابریشمی
باری سواری
دونلپ

شرکت سهامی ایران غرب

سولیدا
 ساعت درجه اول سوئیس
 ساعت نیکو از یک وقت
 ظرافت استحکامی قریب است
 یک عمر روشن شتاب

SOLIDIDA
 SWISS MADE

مرکز فروش تمام ساعت فروشیهای معتبر

آگهی مناقصه

جمعیت شیروخورشید سرخ مرکزی احتیاج به ۳ قلم لوازم و اثاثیه طبی و جراحی دارد داوطلبان میتوانند پس از مراجعه بصورت ریزان در جمعیت به پرداخت صدی پنج یا حساب شماره ۲۷۱ جمعیت در بانک ملی مرکز رسید آنرا ضمن پیشنهاد خود تا آخر روز دوشنبه هفتم مرداد ماه جاری بدیواری جمعیت داده رسید اخذ نمایند روز چهارشنبه هفتم مرداد ماه ساعت هشت بعد از ظهر در کمیسیون تدارکات با وقرارات خواهد شد.

شرایط
 ۱- حضور پیشنهاد دهندگان آزاد است.
 ۲- جمعیت در رد یا قبول یا نام آنها معترض است.
 ۳- پیشنهادات واسله بدون سپرده و با دادن چک یا پول نقد در روز قرائت توثیق اثر داده خواهد شد.
 ۴- در صورتیکه برنده مناقصه از قبول خودداری نماید سپرده بثلیم جمعیت ضبط خواهد شد.

کمیسیون تدارکات جمعیت شیروخورشید سرخ هرگز
 ۵۷۶۲-آ ۲-۲

آگهی

طبق تصویب مجمع عمومی سالانه به آقایان صاحبان سهام حرکت سهامی روشنائی تبریز اعلام میشود راجع به سود ویژه سال ۱۳۲۹ و تصفیه حساب و ترمیم اوراق سهام از روز دوازدهم مرداد ماه ۱۳۳۰ خود یا نماینده شان با مراجعه داشتن اوراق سهام بدفترت کمیسیون تهران چهارراه شاه مراجعه فرمایند

هیئت مدیره شرکت سهامی روشنائی تبریز
 ۶۰۱۴-آ

حجت الاسلام آقای شیخ محمد سلامی جلی نماینده رسمی آیت الله کاشف الغطاء در اهواز چند روزی است برای زیارت مشهد رضا (ع) به تهران وارد شده اند و در منزل آقای شیخ محمد خراسانی جلی وارد میباشند

۶۰۳۵-آ

انعکاس افکار
 و نظریات عمومی

جلوی آب راسد کرده اند اهالی ورمایای ده کشته و شالکوه رشت طی تلگرافی شکایت نموده وی- بوسند زمینهای ما که با از رودخانه بودید ایش این زمینها و رودخانه موجود بوده برخلاف حق و عدالت با حمایت بنگاه آبیاری ازمالکین قوی جلو آب خراب و در اسد کرده و مانع از رسیدن آب ما خورده مالکین از بین بردند.

در نتیجه با اطفال و اهاله خود از کرسنگی تلف خواهیم شد و تقاضای اقدام فوری نموده اند.

طرز وصول پست به اوند
 خراب است

مدهای از اهالی نیاوند می نویسند. باشکایتهای مکرری که راجع بکم بودن روزهای وصول پست شده هنوز کوچکترین تغییری در برنامه انداده نشده و هفته در روز فقط بسته های کارت پستی میرسد.

در پایان از وزارت پست و تلگراف تقاضا نموده اند طریقی اتخاذ شود که لااقل هفته ای سه بسته بنهارند برسد.

محصول هارا با غارت بردند رعایای غریب ملاحظه مندان طی تلگرافی شکایت می کنند که چند روز قبل سه نفر از اندام با رجوع سوده نه فلا تا اطلاع ثانوی حق چیدن محصول و تدارکات برای مراعات این ده نموده و ما تلگرددگان برای این امر فاضل شده ایم تا کجا به پست و نیم تیرما اهالی قریه منصور آباد با اتفاق اهالی سازگار و قزلبچه محصول یکسال زحمت و خون دل خوردن ما را غارت بردند و ما بیچاره شده ایم در صورتیکه مسا برای دادن بهره مالکانه آماده هستیم ولی معلوم نیست چرا مالک منصور آباد تمام محصول مسا را غارت نموده و تقاضای رسیدگی فوری نموده اند.

عیسان شیروخورشید سرخ

برای سبب پاشی خریدت وقت بهریده مردم گذاشته شده

آستارا - پس از مدتی انتظار سر انجام چند روز قبل هیئت برای سم پاشی وارد شدند که بعلت نداشتن بودجه خریدت وقت بهریده خود اهالی واگذار شد و چون مردم عموما بی بضاعت هستند.

شیروخورشید سرخ و شهرداری وسایر متکلیفین مبلغ یازده هزار ریال و دو هزار ریال نیز آقای قدسی رئیس کمیسیون عمری برای خریدت وقت دادند که بروی سم پاشی آغاز خواهد شد.

بجمایت پدرش شخصی را با چاقو مجروح ساخت

سبز و ابر - روز ۳۱ تیر مردان ابراهیم دولت آبادی یا حاجی اسماعیل نام تراغ نموده در نتیجه مامورین نامبرده را جلب می نمایند پس حاجی اسماعیل سولتی در شهر باقی مانده و بعد از آن در حله کرده و او را مجروح تر متوازی میشود و بعد از آن مجروح به بیمارستان اعزام و تحت مراقبت قرار گرفت.

از طرف شهرداری جهت دستگیری پس حاجی اسماعیل سولتی اقدام عمل آمد.

آگهی مناقصه شماره ۹

شرکت سهامی ساجی ایران قلم لوازم بدکی ریخته گی و بافندگی را از خارجه از طریق مناقصه خریداری می نماید.

پیشنهادهای تا آخر وقت اداری روز شنبه ۱۹ مرداد ماه ۳۰ پذیرفته شده و شرایط و مشخصات مناقصه از طرف دفتر شرکت واقع در خیابان سدی بدخواست کنندگان تسلم خواهد شد.

شرکت سهامی ساجی ایران
 ۴۸۲۰-آ ۲-۳

قرص و مینیور سلامت

یک کار علاج قطعی کم کردن وزن و پیری

۵۴۵۰-آ ۱۰-۴

مطرد
 سر کلاه دره ناک یک جوان هوشمندی که بزودی بلم «محمد هژیر» منتشر خواهد شد.
 ۶۰۳۶-آ

گف و پینیان
 متخصص گف پینی
 شاه آباد پاساژ ناز سدهی
 ۴۵۱۱-آ ۱۰-۷

لا شهرستانها چه خبر است ؟

اسمعیل کیجا که در دادگستری رشت شخصی را چاقو زده بود توفیق گردید

در تقویت خبر مربوطه اینکه یک نفر جوان بنام اسمعیل کیجا در دادگستری رشت شخصی بنام حاجی محمد را با چاقو مجروح و مجروح ساخته است نماینده اداره در رشت خبری را فرستاد.

اسمعیل کیجا که روز سه شنبه در دادگستری رشت هشت ضربت چاقو به حاج محمد جوان در صدر کراژ باربری طهران زده و فرار کرده بود صبح پنجشنبه خود را بدفتر تپ مرئی کرد و بدستور باز پرس دادگستری توفیق گردید اسمعیل کیجا سر باز و نظیفه است و باین جهت خود را بدفتر دادگن مرئی کرده است.

بطوری که معلوم شده اسمعیل کیجا روز سه شنبه بمحض اینکه حاج محمد را چاقو زده بدسلیقه اتومبیلی که بیرون اداره دادگستری منتظر او بوده و راننده آن حسن صافی نام دارد فرار کرده ولی مامورین انتظامی عصر سه شنبه راننده مجروح را دستگیر کردند.

برای اسمعیل کیجا قرار توفیق صادر شد و حسن هم که قرار کفالت برای او صادر شده است چون کفیل مرئی نگردید فلاندر توفیق میباشد.

برادر حاج محمد (مضروب) مدعی است که این حادثه بتسریک یکی از متنفذین رشت صورت گرفته است چون آن شخص چندی قبل در صدد بود قطعه زمینی را در جنب بل زرجوب از مالک آن اجاره کند ولی حاجی محمد پیشدستی کرده و آن زمین را بقیمت بیشتری اجاره نمود.

در میمیان آن زمین هم قبوه خانه ساخته و بپیر اسمعیل اجازه داده بود موقتا در آن سبکوت کند تا قرائن مال الاجاره داده شود.

ولی برادر اسمعیل از پرداخت مال الاجاره خودداری میکرد تا چندی پیش که حاجی محمد به برادر اسمعیل میگوید تو که از دلایلی اتومبیلهای خط پهلوی و خمام روزانه چهارصد یا صد ریال مایه داری خوب است مبلغ مال الاجاره بابت اجاره دادن بدهی.

چون برادر اسمعیل از قبول این پیشنهاد خودداری می کند حاج محمد چند روز بعد با اتفاق مامور اجرا برای تخلیه آن دکان مجبور و اسمعیل و برادرش حاج محمد را تک میزند و برادر اسمعیل از طرف مقامات قضائی جلب و توفیق میگردد روز بعد اسمعیل برای نجات و فرار دادن برادر خود پیداکستری میبرد که در آنجا باسلج محمد بروی رفته و او را با چاقو مجروح میزند.

آگهی مناقصه شماره ۹

شرکت سهامی ساجی ایران قلم لوازم بدکی ریخته گی و بافندگی را از خارجه از طریق مناقصه خریداری می نماید.

پیشنهادهای تا آخر وقت اداری روز شنبه ۱۹ مرداد ماه ۳۰ پذیرفته شده و شرایط و مشخصات مناقصه از طرف دفتر شرکت واقع در خیابان سدی بدخواست کنندگان تسلم خواهد شد.

شرکت سهامی ساجی ایران
 ۴۸۲۰-آ ۲-۳

آگهی مناقصه شماره ۹

شرکت سهامی ساجی ایران قلم لوازم بدکی ریخته گی و بافندگی را از خارجه از طریق مناقصه خریداری می نماید.

پیشنهادهای تا آخر وقت اداری روز شنبه ۱۹ مرداد ماه ۳۰ پذیرفته شده و شرایط و مشخصات مناقصه از طرف دفتر شرکت واقع در خیابان سدی بدخواست کنندگان تسلم خواهد شد.

شرکت سهامی ساجی ایران
 ۴۸۲۰-آ ۲-۳

شرکت سهامی بیمه ایران

بیمه کنید. شرکت سهامی بیمه ایران در تمام ساعات روز و در تمام ایام سال خدمات خود را در شهرستانها و در جاهای که شرکت شما آسوده هستند.

خیابان سدهی - تلفن ۴۸۶۷۹
 ۵۹۶۸-آ ۲-۲

آگهی

سه دستکاه موتور و یک دستکاه مولد برق دیزل ساخت جنرال موتور امریکا بشرح ذیل برای فروش موجود است:

۱- دو دستکاه موتور دیزل چهار سیلندر بوقه ۱۰۳ اسب
 ۲- یک دستکاه موتور دیزل سه سیلندر بوقه ۷۶ اسب
 این سه دستکاه مجهز به آخرین ادوات و لوازم فنی بوده و برای کلیه مصارف صنعتی و کشاورزی از قبیل آسیا و نلبه آب و غیره کاملاً مناسب میباشد.

۳- یک دستکاه مولد برق دیزل ۳۵ کیلووات سه فاز ۲۲۰/۳۸۰ ولت با تابلو ولتاژ کامل که با موتور کوپله شده است
 طالبین برای مشاهده و کسب اطلاعات بشرکت سهامی تولا شماره ۴۰۲ خیابان سدهی تلفن ۶۶۰۵

بفروشگاه آن شرکت (نایبندگی جنرال موتور) خیابان سدهی (تلفن ۷۷۰۹) مراجعه فرمائید
 ۵۹۹۰-آ

آگهی مناقصه

شرکت سهامی توسعه و اصلاح کشت پنبه شانزده دستکاه قشای با عدد کیلویی تمام چدن سپردار سفید بزرگ تصویر ایلر شرکت در تهران با شرایط زیر از طریق مناقصه خریداری می نماید:

(۱) پیشنهاد دهندگان بایستی مشخصات قیاس و همچنین نام کارخانه و کشور سازنده را بطور واضح در پیشنهاد خود قید نمایند.
 (۲) پیشنهاد دهندگان بایستی بهای هر نوع قیاس جداگانه تعیین نمایند.
 (۳) پیشنهاد دهندگان بایستی قبلاً مبلغ ۱۶۰۰۰ ریال (هزار و شصت و سه حساب شماره ۱۰۴۱) بیانک برنام، واقع در خیابان استخر ساخته شده فنی سازمان برنامه، پرداخت و قبض رسید آنرا پیوست پیشنهاد خود نمایند (چک وجه قد پذیرفته نخواهد شد)
 (۴) پیشنهاد دهندگان بایستی پیشنهاد خود را باضمام قبض سپرده و پاکت لاک و مهر شده یا قید جمله (مربوط بمنافعه خرید قیاس) در روی پاکت تا ساعت ۱۰ روز پنجشنبه ۲۴ مرداد ماه بدفترت شرکت واقع در خیابان پهلوی جنب کانه شهرداری تابلیم و رسید دریافت دارند.
 (۵) پیشنهاد های رسیده در ساعت یازده هفتاد و پنج روز پس از اتمام قرارداد خواهد شد.
 (۶) مدت تصویر قیاسها حد اکثر تا ۲۰ روز پس از اتمام قرارداد خواهد بود.
 (۷) به پیشنهاد های فاقد سپرده و یا مشروط و یا معلق ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 (۸) هر گونه مالیات متعلقه به برنده مناقصه خواهد بود.
 (۹) سپرده برنده مناقصه در صورت استنکاف از امضای قرارداد پس از شرکت ضبط خواهد شد.
 (۱۰) حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و شرکت در رد یا قبول یک یا کله پیشنهادها منعتر است.

شرکت سهامی توسعه و اصلاح کشت پنبه
 ۵۸۶۰-آ ۲-۲

باهشت هزار تومان؟؟

همه میتوانند منزلی بساحت دوپست و پنجاه متر با آب برق تلفن سه اتاق و سایر لوازم در بهترین نقاط خوش آب و هوای تهران دارا باشند لاله راز کوچک تاشاخانه فردوسی سرای لاله راز سازمان فنی اهلان ۷۷۷۷
 ۶۰۲۲-آ

از خرید روغن
زیتون میلان
 فلفل فرمایند تهران سرای نواب
 ۶۰۲۴-آ ۲-۱

دکتر معین احمد زاده
 امراض داخلی و اطفال
 اوقات پذیرائی ۷ - ۴ بعد از ظهر
 آدرس خیابان فردرین چهارراه کیتی جنب شاه
 ۶۰۴۱-آ ۵-۱

موسکولوزین بیلا داروی لاغری و کم خونی است

موسکولوزین بیلا هم برای لاغری و هم غذای کودکان است موسکولوزین بیلا در تمام اروخانه های پست و

سالویطه - معالج روماتیسم - سیاتیک - نقرس - دردهای استخوان و مفاصل - بیماریهای کلیه و کبد سوء هاضمه - فشارخون

برای لطافت و خوشبو نگاه داشتن بدن و جلوگیری از امراض جلدی صابون تتموزل

TETMOSOL یگانه وسیله است محل فروش بنگاه داروئی ابن سینا مقابل بازار

انواع پنی سیلین روغنی و خشک بایر و کائین و بدون پرو کائین و قرص و شربت و سقز بریستول وارد شد

تخصیص

AIR FRANCE

ایرفرانس

از تهران به میونخ

چارمب سب

ایرفرانس برای مشتریان محترم ایرانی خود خط مستقیمی از تهران به میونخ دایر نموده تا بازرگانان، محصلین و سیاحان بتوانند به شهرهای مختلف آلمان مسافرت کرده و

با مسافرت خودشان را به پاریس، لندن و امریکا ادامه دهند. طرز پذیرائی و خدمت ممتاز در هواپیماهای کنستلاسیون ایرفرانس غیر قابل توصیف است.

آقای محمد تقی - آشتیانی - باستانه
بکبرک کواهی مطبلین مدعی است که ورقه مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین که فلا بصورت یک باب خانه در آمده بشماره سیصد و هشتاد و هفت فرعی از سنک شماره ۳۳ اصلی واقع در قریه رستم آباد بخش یازده که در صفحه ۱۵۲ دفتر ۲-۱۷ شماره ۲۳۶۹ در تاریخ هفتم بهمن ۱۳۲۰ بنام ایشان ثبت شده است و دفتر خانه آقای چهارانی مقنود کرده شده در این شصت حاضر مراتب را کتباً کواهی کرده اند طبق پرونده قضائی و مستندات دفتر املاک ملک مزبور نزد آقای نصرالله حاج مهدی صیفی بیع شرط می باشد که منجر بصورت املاک گردیده و دفتر املاک بیعش از این حکایت ندارد اینک مراتب پس دستنویس تبصره ۱ از ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت ببلک مزبور باشد یا در مالکیت نزد او است از تاریخ نشر نوبت اول این آگهی (۳۰ روزه) تا سی روز اظهارات خود را بامدارک مربوطه باین شعبه تسلیم و رسد دریافت دارد در صورت انقضای مدت مزبور و عدم وصول و اخوای در صورت اکتفا سند مالکیت بنام مالک طبق مقررات اقدام خواهد شد.

این آگهی در ظرف بیست و دو ماه نوبت منتشر خواهد شد.

آگهی نوبت سوم ۳۰ روزه
کلیل ثبت قلمک - عدالت منش
۳-۳ ۵۱۸۴-۱

خوش صم خوش بو
تقوی سالم

مغز میوه
مغز میوه

مشیر خشک
گرافت

غذای اطفال - غذای مادران شیرده - شیر سالم برای همه

چند دستگاه موتور دیزل با ژنراتور کامل (سر خود) بقره ۴۰ اسب و ۴۰ کیلووات کوران آلتر ناتیف ۵۰ پر بود ساخت کارخانه اشکودا برای تولید برق موجود است برای رویت و خرید به فروشگاه اتوموند نماینده اشکودا

مرآجه فرماید خیابان فردوسی کوچه بانک ملی تلفن ۲۱۹۴۶
۵۴۳۷-۱

قابل توجه آقایان پزشکان

نشوید اسپتین NEO IODASEPTINE

پارتن جدید آمبول و قطره نشوید اسپتین سالیسیله وساده ساخت لابورا توار معروف کرتیال CORTIAL وارد آمبولهای پارتن جدید نشوید اسپتین را که دارای اورتان urethane میباشد. علاوه بر تورفات بین ویدی می توان براحتی داخل عضله تزریق نمود زیرا به سبب داشتن اورتان تزریق آن کاملاً برود است. تزریق نشوید اسپتین بدون خشک و توله و بیسم بیکنند ۵۰۰ میلی نروشی کلشن ناصر خسرو تلفن ۸۶۶۹ (خروس) ۵۹۳-۱

داتوسیلین
ضد عفونی کننده
کرم دندان

برگرم کردن دندان آلوده را با داتوسیلین

۵-۲ ۵۹۸۱-۱

جشن بریتانیا

Festival of Britain

بریتانیا

دعوت میکند!

بریتانیا دنیا را برای دیدن کامل و شریفترین صنایع کارخانه های علوم فنی بهترین معماری و تزیینات فنی و صنعتی دعوت میکند

کارخانه هرکولین و جشن بریتانیا از طرف دولت انگلستان - کنفرانس بین المللی اجلاس بریتانیا را دارد برای نمایش و بهره گیری هرکولین دعوت شده است. در هر غذای هرکولین می توان از هر غذای جهان استفاده کرد.

Mercedes

هرکولین

بهترین دوچرخه در جهان است امروز

THE HERCULES CYCLE & MOTOR CO. LTD. BIRMINGHAM, ENGLAND

بهشت تهران یا کافه رستوران باستانی

تهالی خیابان شهیران - اتهای باغ صبا - تلفن ۲۱۴۹
۶-۱ ۶۰۱۱-۱

